

اداره کل مشاوره و همکاری اجتماعی  
ملازمه های مشاوره ای

فرماندهی انتظامی استان فارس  
سازمان ترافیک و ایمنی

**مراقب باشید!**

**رسیدسازهای جعلی**

برای جلوگیری از کلاهبرداری با رسیدسازهای جعلی، پیامک واریز و برداشت وجه را فعال کنید و پس از دریافت رسید پرداخت، حتما موجودی حساب خود را چک کنید.

**آثار نشاط در زندگی اجتماعی**

ارتقا، سلامت روانی و اجتماعی

همبستگی اجتماعی

مسئولیت پذیری اجتماعی

وفات اجتماعی

افزایش خلاقیت و نوآوری

رهایی از زندگی

رهایی شعنی

مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس

آدرس: شیراز پل حر - روبروی کلاستری ۱۱ زند

۰۷۱۳۲۲۲۷۰۰۶

**مراقب باشید!**

**رسیدسازهای جعلی**

برای جلوگیری از کلاهبرداری با رسیدسازهای جعلی، پیامک واریز و برداشت وجه را فعال کنید و پس از دریافت رسید پرداخت، حتما موجودی حساب خود را چک کنید.

پایس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرجا  
WWW.CYBERPOLICE.GOV.IR

#خرید امن

با آغاز طرح انتظامی - ترافیکی زمستان ۱۴۰۲ در فارس رقم خورد؛  
**اعزام روزانه ۸۲ تیم گشت به محورهای مواصلاتی در فارس**  
 مراسم افتتاحیه طرح انتظامی- ترافیکی ویژه زمستان



۱۴۰۲ با حضور جانشین فرمانده انتظامی استان و مسئولان سایر دستگاه‌های مربوطه در شیراز برگزار شد.  
 سرویس خبری / خدیجه غضنفری: سردار یوسف ملک زاده جانشین فرمانده انتظامی استان فارس در این مراسم، اظهار داشت: طرح انتظامی - ترافیکی ویژه زمستان ۱۴۰۲ در استان پهناور فارس با همکاری و مشارکت پلیس و سایر دستگاه‌های مربوطه از جمله راهداری، هلال‌احمر، اورژانس، آتش‌نشانی و ... از امروز آغاز می‌شود.  
 وی با بیان اینکه در راستای اجرای این طرح روزانه ۸۲ تیم گشت به محورهای مواصلاتی اعزام خواهند شد، گفت: در این خصوص ۲۲ پاسگاه پلیس راه و ۹ پایگاه زمستانه در حوزه ترافیک جاده‌های انجام وظیفه می‌کنند.  
 سردار ملک زاده جاده، خودرو و انسان را سه عامل وقوع تصادفات رانندگی عنوان کرد و گفت: در این موضوع اگر هر کس نقش خود را به خوبی ایفا کند، می‌توان وقوع حوادث رانندگی را کاهش داد.  
 وی با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی در حوزه راهنمایی و رانندگی، گفت: استفاده از ظرفیت‌های موجود، حضور مؤثر در محورهای مواصلاتی،

رئیس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری منطقه سه شیراز:  
**حفظ و ارتقای سلامت کارکنان برای این شهرداری حائز اهمیت است**



رئیس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی این شهرداری گفت: به منظور بررسی سلامت جسمی کارکنان و حفظ و ارتقای سطح سلامت آنها، برنامه پایش سلامت کلیه کارکنان شهرداری منطقه سه شیراز در محل این شهرداری طی هماهنگی صورت گرفته با مرکز بهداشت والفجر انجام شد.  
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، حسین برنایی در حاشیه برگزاری برنامه پایش سلامت در این شهرداری، گفت: به منظور بررسی سلامت جسمی کارکنان و حفظ و ارتقای سطح سلامت آنها، برنامه پایش سلامت کلیه کارکنان شهرداری منطقه سه شیراز در محل این شهرداری طی هماهنگی صورت گرفته با مرکز بهداشت والفجر انجام شد.  
 برنایی افزود: در این برنامه تیمی از کارشناسان شبکه بهداشت والفجر به همراه پزشک مربوطه با هدف اجرای پایش سلامت و همچنین شناسایی افراد مبتلا به دیابت و فشارخون بالا، در شهرداری منطقه سه مستقر شدند و مواردی چون تست فشارخون، قند خون، اندازه‌گیری قد و وزن و مشاوره تغذیه کارکنان انجام شد.  
 رئیس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری منطقه سه،

حفظ و ارتقای سطح سلامت کارکنان را برای این شهرداری حائز اهمیت دانست و بیان داشت: انجام آزمایش و تست‌های به موقع، می‌تواند در پیشگیری از بیماری‌هایی از قبیل دیابت و فشارخون و دیگر بیماری‌های زمینه‌ای مؤثر باشد.  
 حسین برنایی مراقبت از سلامت کارکنان را در ارتقای بهره‌وری سازمانی مؤثر دانست و ادامه داد: در این راستا برگزاری برنامه‌های مختلف آموزشی، کارگاهی، بهداشتی و سلامت ویژه کارکنان مدنظر این شهرداری است تا انشاءالله با اجرای این برنامه‌ها، شاهد بهره‌وری و ارائه خدمات هرچه بیشتر و بهتر به شهروندان عزیز باشیم.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس در پاسخ به طلوع مطرح کرد؛  
**افزافه شدن ۵ جایگاه سوخت جدید به شیراز تا پایان امسال**



مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع گفت: در شهر شیراز ۶۰ جایگاه سوخت در حال حاضر داریم و پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال ۵ جایگاه سوخت دیگر در شیراز اضافه شود.  
 سرویس خبری / خدیجه غضنفری: ایدالله طاهری بیان اینکه استان فارس دومین استان پرمصرف کشور در زمینه مصرف بنزین است در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو در جمع خبرنگاران گفت: در ۸ ماه گذشته شاهد رشد ۱۴ درصدی مصرف بنزین نسبت به مدت مشابه سال گذشته در استان فارس بوده‌ایم.  
 وی ادامه داد: طی این مدت یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون لیتر بنزین در استان فارس توزیع شده است.  
 مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس با اشاره به توزیع بنزین طی این مدت در فارس افزود: در این زمینه شاهد رشد ۸ درصدی مصرف گاز نسبت به مدت مشابه سال گذشته در فارس بوده‌ایم و یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون لیتر گاز در استان توزیع شده است.  
 طاهری با اشاره به توزیع مصرف سوخت هواپیماهای ۴ فرودگاه استان فارس خاطر نشان کرد: طی ۸ ماه گذشته شاهد کاهش ۵ درصد مصرف سوخت در فرودگاه‌های استان به دلیل کاهش پروازها بوده‌ایم.  
 وی با بیان اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در استان فارس

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس:  
**۸ دستگاه مکلف به همکاری برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان هستند**



معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس بر ضرورت اصل پیشگیری قبل از درمان تأکید کرد و گفت: ۸ دستگاه مکلف به اشتراک گذاشتن منابع و امکانات خود در جهت پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان هستند.  
 به گزارش ایسنا، علیرضا شاداباش در نشست تخصصی نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان (نماد) در اداره کل آموزش و پرورش استان فارس گفت: در سند ملی ائتلاف نماد، ۸ دستگاه مکلف به اشتراک گذاشتن منابع و امکانات خود در جهت پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان هستند.  
 معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس طرح نماد را به عنوان یکی از برنامه‌های راهبردی در حوزه مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان در آموزش و پرورش دانست که خدمت‌رسانی به دانش‌آموزان دارای فوریت روانی را تسهیل می‌کند.  
 شاداباش گفت: با توجه به تهیه نقشه خطرپذیری استان فارس، آمادگی هرگونه همکاری متقابل و به اشتراک گذاشتن آمار و اطلاعات مورد

نیاز دستگاه‌ها در چارچوب ضوابط و مقررات آموزش و پرورش هستیم. مجید جوکار، رئیس اداره امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه با تأکید بر یکپارچگی و وحدت رویه برنامه‌ها در کاهش و کنترل آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان گفت: سامانه نماد جهت رصد و ارجاع راه‌اندازی شده است که به‌زودی همه دستگاه‌ها و ارگان‌های عضو ائتلاف به این سامانه خواهند پیوست.